

## Ostatni w czasie tegorocznych wakacji piknik artystyczny LATolistek

data aktualizacji: 2024.08.21 autor: Łukasz Saptura



(foto. Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach )

**W sobotę 24 sierpnia na osiedlu Rawka w Skierniewicach odbędzie się wyjątkowe wydarzenie, które połączy w sobie sztukę, zabawę i edukację. Piknik Artystyczny LATolistek, zorganizowany przez Centrum Kultury i Sztuki na terenie przy restauracji Ale Młyn, to doskonała okazja dla najmłodszych mieszkańców miasta, aby wspólnie spędzić letnie popołudnie w kreatywnej atmosferze.**

Jednym z głównych punktów programu jest Motylarnia, strefa zabaw sensorycznych, która zaprasza dzieci do eksplorowania świata za pomocą wszystkich zmysłów. To miejsce, w którym najmłodszy będą mogli odkrywać różnorodne faktury, kolory i dźwięki, a wszystko to w otoczeniu natury. Zabawki i materiały przygotowane specjalnie na tę okazję pozwolą dzieciom na swobodne eksperymentowanie, rozwijanie wyobraźni oraz poznawanie nowych bodźców. Motylarnia to nie tylko świetna zabawa, ale także sposób na wsparcie rozwoju sensorycznego dzieci, które w takiej przestrzeni mogą uczyć się poprzez doświadczanie świata w sposób, jakiego na co dzień nie mają okazji poznać.

W ramach pikniku nie zabraknie również miejsca na refleksję i wsparcie emocjonalne dla najmłodszych mieszkańców Skierniewic. Strefa Świadomych Emocji to projekt, który ma na celu pomóc dzieciom w radzeniu sobie z emocjami, zarówno tymi pozytywnymi, jak i trudnymi. W dzisiejszym, często zabieganym świecie, dzieci mogą czuć się przytłoczone i zagubione, a takie inicjatywy jak Strefa Świadomych Emocji są niezwykle potrzebne. W tej przestrzeni dzieci będą miały możliwość uczestniczenia w warsztatach, podczas których nauczą się, jak rozpoznawać, wyrażać i radzić sobie z różnymi emocjami.

Piknik LATOlistek to także okazja, by rozwijać swoje talenty artystyczne i literackie. Kreatywny Kufer Rozmaitości, przygotowany we współpracy ze skierniewicką biblioteką, zaprasza dzieci i młodzież do udziału w warsztatach, podczas których będą mogły tworzyć własne dzieła sztuki, poznawać nowe techniki plastyczne oraz czerpać inspiracje z książek i literatury. Biblioteka przygotowała dla uczestników pikniku różnorodne materiały, które pozwolą na stworzenie niepowtarzalnych prac artystycznych. To doskonała okazja, by pobudzić wyobraźnię i kreatywność dzieci oraz zachęcić je do spędzania czasu z książkami.

Gwoździem programu pikniku LATOlistek będzie spektakl plenerowy „Ahoj! Przygodo!” w wykonaniu Studia Artystycznego Arlekin. O godzinie 17:00 dzieci i rodzice będą mogli przenieść się w świat pirackich przygód, gdzie czeka na nich wiele emocji i humoru. Spektakl opowiada historię dzielnej Oliwki, młodej piratki, która żegluje po nieznanym wodach z papugą u boku. Bohaterka to postać pełna odwagi, ale i nieco niezdarna, co prowadzi do wielu zabawnych sytuacji. Jej podróż przez morza i oceany stanie się jednak prawdziwym wyzwaniem, gdy na jej drodze stanie irytujący chłopak. Jak poradzą sobie w obliczu niebezpieczeństwa i czy uda im się nawiązać przyjaźń, mimo różnic? Odpowiedzi na te pytania przyniesie pełen przygód i emocji spektakl, który z pewnością zachwyci młodych widzów.

Piknik Artystyczny LATOlistek to wydarzenie, które łączy w sobie zabawę, edukację i sztukę, tworząc przestrzeń, w której dzieci i dorośli mogą wspólnie spędzić czas w kreatywny i wartościowy sposób. 24 sierpnia teren przy restauracji Ale Młyn na osiedlu Rawka zamieni się w kolorową krainę pełną atrakcji dla całej rodziny. Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44017-ostatni-w-czasie-tegorocznych-wakacji-piknik-artystyczny-latolistek>